Colimes 3 de febrero de 2014

Señor

Johnny Stalin Juanazo Mieles

Ciudad

De mis consideraciones:

El presente documento tiene por objeto informarle que usted ha sido elegido por unanimidad por la Junta General Extraordinaria Universal de INDUARROZ PALESTINA S.A INDUPALESTINA de fecha 3 de febrero de 2014 para que se desempeñe como Gerente General de la empresa por el plazo estatutario de cinco anos. Dentro de sus funciones está la de representar legal y judicialmente a la empresa. La escritura de constitución y la resolución de la Superintendencia de Compañías No. SC.IJ.DJC.G.14.0000101 ha sido inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil de Colimes con fecha 30 de enero de 2014 requisito indispensable y previo para la emisión de este nombramiento.

Atentamente,

Presidente Ad-hoc

INDUARROZ PALESTINA S.A INDUPALESTINA

Jorge Luis Mendoza Macias 3

Yo, Johnny Stalin Juanazo Mieles acepto el cargo de Gerente General de INDUARROZ PALESTINA S.A INDUPALESTINA.

عدم الله والمساعل المساعل المساعد Johnny Stalin Juanazo Mieles

C.C. 092125645-9



Malecon Honorio Santistevan y Calle "A"

Número de Repertorio:

2014- 181

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN COLIMES, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Seis de Febrero de Dos Mil Catorce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 38 a 50 con el número de inscripción 3 celebrado entre: ([COMPAÑIA ANONIMA INDUARROZ PALESTINA S.A. INDUPALESTINA en calidad de AUTORIDAD COMPETENTE], [JUANAZO MIELES JOHNNY STALIN en calidad de GERENTE]).

MARY G. CHAVEZ DE SANPISTEVAN Registrador de la Propiedad.

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO
MUNICIPAL DE COUMES
Abg. Mary Chávez de Sunástevan
Registradora de la Propiedad Municipal

्रतका देशमञ्जा देश

